
  AbadiÃ±o-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 AbadiÃ±oko
Haurreskola-TraÃ±a-Matiena  946202166  946216334  tranamatiena.abadino@haurreskolak.eus

 AbadiÃ±oko Haurreskola-Zelaieta  946200672  946814666  zelaieta.abadino@haurreskolak.eus

  Amorebieta-Etxano-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Zornotzako Haurreskola  946730346  946308522  zornotza.amorebieta@haurreskolak.eus

  Atxondo-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Atxondoko Haurreskola  946859002  atxondo.atxondo@haurreskolak.eus

  Berriz-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Berrizko Haurreskola-Eguzkilore  946826339  946824214  eguzkilore.berriz@haurreskolak.eus

  Durango-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Durangoko Haurreskola-Julene
Azpeitia  946203516  946856072  julene.durango@haurreskolak.eus

  Elorrio-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Elorrioko Haurreskola  946584907  946584603  elorrio.elorrio@haurreskolak.eus

  Ermua-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Ermuko Haurreskola  943176431  943176946  ermua.ermua@haurreskolak.eus

  Iurreta-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Iurretako Haurreskola-Etorkizuna  946200937  946218193  iurreta.iurreta@haurreskolak.eus

  Mallabia-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Mallabiko Haurreskola-Intxaurti  943172003  943172661  intxaurti.mallabia@haurreskolak.eus

  MaÃ±aria-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 MaÃ±ariko Haurreskola  946218308  946215661  manaria.manaria@haurreskolak.eus

  Zaldibar-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta

Duranguesado(e)ko eskualde
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 Zaldibarko
Haurreskola-Zalduzubieta  946824497  946826217  zalduzubieta.zaldibar@haurreskolak.eus
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